
ZARZĄDZENIE NR 0050-86/2023 
BURMISTRZA MIASTA IŁAWY 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 4 im. Chatka Przyjaciół 
Kubusia Puchatka w Iławie 

Na podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Pani Anecie Stawirej stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 4 im. Chatka 
Przyjaciół Kubusia Puchatka w Iławie przy ulicy Dąbrowskiego 17B. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora przedszkola obejmuje okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia 
31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E4092E-A6BD-457F-AA9F-D7948EE6D385. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


